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OGGETTO: Procedura negoziata, ai.sensi dell’art. 50, c. 1, lett. ¢) D. Lgs. 36/2023, a mezzo
RdO/Mepa n. 4704695, per I’affidamento della fornitura, in somministrazione trien-
nale, di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzio-
ne)” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento. Approvazione atti di gara ed aggiudicazione.
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VISTO CONTABILE
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L’anno _ duemilaventiquattro, il  giorno VA {}\)I\'S L del mese di

N ouv \, Jl f‘) \/\‘ nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
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IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.
310/Serv.1%/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro
Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con [Dassistenza del Segretario verbalizzante
i%@ (- SSA Tk %SA CyNAY Padotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito ri-

portata.




PROPOSTA
IX Direttore UOC Servizio Provveditorato, Dr.ssa Cinzia Schinelli

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO CHE con Deliberazione del D. G. n. 541 del 26.09.2024:

v’ ¢ stata autorizzata, ai sensi dell’art. 50 c. 1, lett. €) D. Lgs. n. 36/2023, I’esperimento di Procedura
Negoziata, a mezzo RDO/MEPA, per I’affidamento della fornitura, in somministrazione triennale ed
in due lotti, di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)”
per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento, per un importo di gara di € 145.879,23 comprensivo di opzione
ed oltre IVA di legge, da aggiudicare col criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, c. 4 D. Lgs.
36/2023, trattandosi di forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di con-
formita tecnica alle specifiche di gara;

v" & stato approvato il documento denominato “Condizioni particolari di contratto”, che disciplina le
condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piatta-
forma per gli acquisti ME.PA;

v" Responsabile Unico di Progetto (RUP) & stato nominato il Dr. Giuseppe Palumbo, mentre la nomina
del Dec ¢ stata differita all’adozione del presente provvedimento;

V" P’onere derivante dal provvedimento in oggetto, pari presuntivamente ad € 153.208,20 comprese IVA
e competenze interne ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento aziendale approvato con Delibera
1283/2020 come da seguente quadro economico:

Fornitura, in somministrazione triennale, di “Dispositivi per appa-

rato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)” per i €95.138,63
PP.OO. dell’Asp di Agrigento

Opzioni ex art. 120 D. Lgs. 36/2023 _ € 50.740,60
IVA 4% €5.835,17
Competenze interne 1% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento € 1.458.79
aziendale Delibera 1283/2020 ]
Contrib. Anac €35,00
TOTALE ~ €153.208,20

¢ stato imputato:
o Per € 8.245,35 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010502 del corrente Bilancio

d’esercizio (tre mesi);
o Per€32.981,39 IVA compresa sul medesimo Conto per ciascuno dei Bilanci d’esercizio
2025/2026;
o Per€24.736,04 IVA compresa sul medesimo Conto del Bilancio d’Esercizio 2027 (nove
mesi);
o Per € 1.458,79 sul conto n. C516040605 e sul conto n. P202050601 del corrente Bilancio
d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;
o Per € 35,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio di esercizio;
riservandosi di provvedere alla quantificazione della spesa effettiva, derivante dall’esperimento della
procedura, con il provvedimento di aggiudicazione della fornitura in oggetto sulla base dell’effettiva
risultanza di gara;

ATTESO CHE
v" in esecuzione della sopra citata Delibera a Contrarre, pubblicata in data 04.10 u.s. sul sito web azien-

dale, sezione Amministrazione trasparente, conformemente all’art. 28 del D. Lgs. 36/2023, in data
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14.10 u.s. si & avviata la RAO/MEPA n. 4704695 sulla piattaforma AcquistinretePa, con scadenza
22.10.2024;

per I’avvio della procedura, a seguito di problematiche riscontrate nella Piattaforma, attestabili da in-
terlocuzioni con il supporto tecnico del Mepa e dell’Anac, agli atti di questo Servizio, si & reso ne-
cessario, per la trasmissione della procedura alla Piattaforma Contratti Pubblici (PCP) dell’Anac e la
generazione dei Cig di gara, elidere le opzioni previste ex art. 120 D. Lgs. 36/2023 (V d’obbligo e
opzione per ulteriori dodici mesi) nella lex di gara, approvata con delibera del D. G. n. 541/2024, au-
torizzativa della presente procedura;

per quanto sopra, si & contestualmente pubblicato apposito comunicato (all. A) sia nella sezione
Amministrazione trasparente, nell’area dedicata alla presente procedura, sia sulla procedura Mepa,
invitando gli Operatori concorrenti a considerare per “NON APPOSTE” le opzioni previste ai sensi
dell’art. 120 c. 9/10 D. Lgs. n. 36/2023 e indicate pag. 2 del documento “Condizioni particolari di
contratto”;

in data 22.10 u.s., a seguito di richiesta di chiarimenti pervenuta, trasmessa alla Dirigente farmacista
incaricata e riscontrata in data 23.10 u.s., immediatamente pubblicata in Amministrazione trasparen-
te, si € reso necessario prorogare la scadenza del termine di presentazione offerte al 25.10 u.s ;

RILEVATO CHE

v

in data 28.10 u.s., si ¢ provveduto all’apertura della documentazione amministrativa, rilevando la ca-
renza, per due delle Societd invitate, di documentazione richiesta nella lex di gara ed avviando pron-
tamente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 101 D. Lgs. 36/2023 P’istituto del soccorso istruttorio, con
richiesta di documentazione integrativa, da trasmettere entro termine assegnato;

entro il termine perentoriamente assegnato, le Societa invitate producevano I’integrazione documen-
tale richiesta, esaminata e giudicata conforma la quale, entrambe venivano ammesse alla successiva
fase dell’esame dell’offerta tecnica;

in data 30.10 u.s,, si procedeva al download dell’offerta tecnica, trasmessa in pari data alla Dirigente
farmacista incaricata, per il necessario giudizio di conformita tecnica, propedeutico al prosieguo e
completamento della Procedura, da questa reso con prot. 170875 del 08.11.u.s. (All. B), ove veniva
espresso, per ciascun lotto e per ciascuna delle Societa partecipanti, il relativo giudizio di conformi-
ta/non conformita, per come in detta nota riportato e sinteticamente rappresentato nella sottostante
tabella:

Lotto Ditta Conforme/Non Conforme

Innovamedica spa Non Conforme

Lotto 01: “Sonda gastrostomica di so-

. . \ ure srl Non Conforme
stituzione con connettore dritto” Q

Danone Nutricia Conforme

Lotto 02: “Sonda gastrostomica di so- Innovamedica spa Conforme

stituzione con connettore ad angolo Qure srl Conforme
tt kkd A
retio Danone Nutricia Spa Conforme

preso atto del succitato giudizio di conformita, con prot. 172095 e prot. 172096 del 11.11 u.s. (all. C,
D), veniva trasmesso, tramite Sistema e con pec, il suddetto giudizio di conformitd/non conformita
agli Operatori Economici partecipanti, procedendo quindi all’apertura delle offerte economiche e ri-
levando pertanto il prezzo offerto dalle societa concorrenti, per come di seguito riportato:

Lotto Offerente Prezzo off.

Lotto 01: “Sonda gastrostomica i so- [~ o0 € 45.360,00
stituzione con connettore dritto

Lotto 02: “Sonda gastrostomica di so- Qure srl €24.875,10
stituzione con connettore ad angolo Innovamedica spa €38.181,78
retto Danone Nutricia Spa € 39.960,00




DATO ATTO CHE
v la proponente UOC ha completato, nei confronti delle societa miglior offerenti, la verifica dei requi-

siti ex artt. 94 e 95 del D. Lgs. 36/2023, attuate tramite FVOE in conformita alla Delibera ANAC n.
464 del 27.06.2022, che ha reso operativo presso la Banca Dati ANAC, il Fascicolo Virtuale
dell’Operatore Economico, obbligatorio per la partecipazione alle gare d’appalto e sostitutivo del si-
stema AVCpass e pertanto, ai sensi dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, & possibile procedere
all’esecuzione anticipata del contratto;

v" Pinvio delle comunicazioni prescritte dall’art. 90 del D. Lgs. 36/2023, oltre che nelle modalita pro-
prie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., & garantito anche mediante nota pec, e che si
procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso conformemente agli art. 27 e 28 D.
Lgs. 36/2023; :

v’ risulta pertanto possibile proporre ’aggiudicazione della Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, c.
1, lett. e) D. Lgs. 36/2023, a mezzo RdO/Mepa n. 4704695, per I’affidamento della fornitura, in
somministrazione triennale, di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di
sostituzione)” per i PP.OO. dell’ Asp di Agrigento, alle condizioni indicate nel documento denomina-
to “Condizioni particolari di contratto” e nelle offerte prodotte (all. E, F), per il lotto n. 01,
all’Operatore Economico Danone Nutricia S.P.A. Societa Benefit, avente sede legale in Via C. Fari-
ni, 41 - 20159 Milano, p. IVA e cod. fisc. 11667890153, per I’importo complessivo triennale di €
45.360,00 oltre IVA di legge e, per il lotto n. 02, all’Operatore Economico Qure Srl, avente sede le-
gale in Via Tempio del Cielo, 3 - 00144 Roma, p. IVA e cod. fisc. 13130961009, per I’importo com-
plessivo triennale di € 24.875,10 oltre IVA di legge;

v" Ponere derivante dal presente atto, come da sottostante quadro economico, rimodulato rispetto a
quello elaborato in sede di indizione per effetto e dell’aggiudicazione e dell’elisione delle opzioni
previste ai sensi dell’art. 120 ¢. 9/10 D. Lgs. n. 36/2023 per le motivazioni sopra riportate, ammon-
tante a € 74.982,28 comprese IVA e competenze interne ex art. 45 D. Lgs. 36/2023:

Fornitura, in somministrazione triennale, di “Dispositivi per appa-
rato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)” per i € 70.235,10
PP.OO. dell’Asp di Agrigento
IVA 4% € 2.809,40
Competenze interne 2% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 (P.N. 130790 da

. € 1.902,77
rettificare)
Contrib. Anac € 35,00
TOTALE € 74.982,28

venga imputato:

o Per € 4.058,03 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010502 del corrente Bilancio
d’esercizio (due mesi);

o Per € 24.348,17 IVA compresa sul medesimo Conto per ciascuno dei Bilanci d’esercizio
2025/2026;

o Per € 20.290,14 IVA compresa sul medesimo Conto del Bilancio d’Esercizio 2027 (dieci
mesi);

o Per € 35,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio di esercizio;

o Per € 1.902,77 (P.N. 130790 da rettificare) sul conto n. C516040605 e sul conto n.
P202050601 del corrente Bilancio d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane
prot. 138023 del 17.09.2020, con riserva di rideterminazione dell’esatto importo nei termini
e modalitd che verranno definite con I’adeguamento del Regolamento Aziendale per la di-
sciplina, costituzione e ripartizione degli incentivi, approvato con Delibera 1283 del
03.08.2020, alle prescrizioni del D. Lgs. 36/2023;



PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

v

v

APPROVARE le operazioni di gara telematica, di cui alla RdO/MePa n. 4704695 per I’affidamento
della fornitura, in somministrazione triennale ed in due lotti, di “Dispositivi per apparato gastrointe-
stinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento, per come in
premessa riportato;

AGGIUDICARE il lotto n. 01 della suddetta Procedura negoziata all’Operatore Economico Danone
Nutricia S.P.A. Societd Benefit, avente sede legale in Via C. Farini, 41 - 20159 Milano, p. IVA e
cod. fisc. 11667890153, per I’importo complessivo triennale di € 45.360,00 oltre IVA di legge ed il
lotto n. 02, all’Operatore Economico Qure Srl, avente sede legale in Via Tempio del Cielo, 3 - 00144
Roma, p. IVA e cod. fisc. 13130961009, per I’importo complessivo triennale di € 24.875,10 oltre
IVA di legge, alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di contrat-
to” e nelle offerte prodotte (all. E, F);

DARE ATTO che sono state completate le verifiche dei requisiti ex artt. da 94 a 98 del D. Lgs.
36/2023, attuate tramite FVOE, in conformita alla Delibera ANAC n. 464 del 27.06.2022, che ha re-
so operativo presso la Banca Dati ANAC, il Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico, obbliga-
torio per la partecipazione alle gare d’appalto e sostitutivo del sistema AVCpass e pertanto, ai sensi
dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, & possibile procedere all’esecuzione anticipata del contratto;
DARE ATTO che la presente procedura, avviata in data 26.09.2024, si & conclusa nei termini previ-
sti dall’Allegato 1.3 del D. Lgs. 36/2023;

DARE ATTO che ’onere derivante dal presente atto, rimodulato al netto delle opzioni previste nella
lex di gara per le motivazioni sopra riportate, ammonta a € 74.982,28 comprese IVA e competenze
interne ex art. 45 D. Lgs. 36/2023, come da sottostante quadro economico:

Fornitura, in somministrazione triennale, di “Dispositivi per appa-
rato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)” per i €70.235,10
PP.OO. dell’Asp di Agrigento
IVA 4% €2.809,40
Competenze interne 2% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 (P.N. 130790 da

. €1.902,77
rettificare)
Contrib. Anac € 35,00
TOTALE €74.982,28

va imputato:

o Per € 4.058,03 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010502 del corrente Bilancio
d’esercizio (due mesi);

o Per € 24.348,17 IVA compresa sul medesimo Conto per ciascuno dei Bilanci d’esercizio
2025/2026;

o Per € 20.290,14 IVA compresa sul medesimo Conto del Bilancio d’Esercizio 2027 (dieci
mesi);

o Per € 35,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio di esercizio;

o Per € 1.902,77 (P.N. 130790 da rettificare) sul conto n. C516040605 e sul conto n.
P202050601 del corrente Bilancio d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane
prot. 138023 del 17.09.2020, con riserva di rideterminazione dell’esatto importo nei termini
e modalita che verranno definite con I’adeguamento del Regolamento Aziendale per la di-
sciplina, costituzione e ripartizione degli incentivi, approvato con Delibera 1283 del
03.08.2020, alle prescrizioni del D. Lgs. 36/2023;

NOMINARE, ai sensi art. 114, c. 1 D.Lgs 36/2023, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto
(DEC) la Dr.ssa G. Mirabelli, Dirigente Farmacista dell’U.O.C. Farmacia del PO di Agrigento;



v" AUTORIZZARE il Servizio proponente alla sottoscrizione del contratto relativo alla fornitura di
che trattasi con le Societa aggiudicatarie, nelle modalita proprie delle gare telematiche tramite piatta-
forma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 18 D. Lgs. 36/2023;

v' CHE P’esecuzione della presente Deliberazione verra curata dal Servizio proponente nonché dalla
competente Farmacia Ospedaliera, ciascuno per la parte di propria competenza;

v" DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale www.aspag.it amministrazione
trasparente sezione bandi di gara e contratti, in conformita agli art. 27 e 28 D. Lgs. 36/2023;

v" DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono cu-
stoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

v" Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire alle UU.0O. de-
stinataria ’immediata fruizione dei dispositivi de quo.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
¢ legittima e pienamente conforme alla normativa-che disciplina la fattispecie trattata.

1l Direttore UOC Servizio Provveditorato

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VEN GOl\/ O ESPRESSI

Parere ey @;&@m&\? \Q( Parere ﬁth _

Data >4-{f. A Data __ 24 v, Zs

% ' 11 Direttore Sanitario

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della UOC
Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato
la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della UOC Servizio Provveditorato.

IL DIRETTOR GENERALE




ASP AGRIGENTO

Viale della Vittorio, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111  FAX:0922407230

Contabilita': Tutte
Classe : Tutte
Distretto : Tutti

Per 1'anno : 2024

Dal Conto

Al Conto @ zz7z7777771
Dallg data : 20/09/2024
Alla data  : 20/09/2024
Dalla P.Nota: 130790
Alla P.Nota : 130790
Causale Mov.: Tutte

72777

Pag. 1

2/11/2004

P. Nota Dt,Reg. Dota Doc. Sezion, Conto

Cli/For,

Descrizione

Cont.,

D

ARE AVERE

N. Reg. Num, Doc Protoc. Causale Movimento
130790 20/09/24 19/09/24 516040605 ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZI IS/GE 1.902,77 0,00
1 P.N.602/24 PROV P. DEL. N.602/24 PROW, FORN.DISPOSITIVI
X APP, GASTROINTEST
2 P202050601 ALTRI FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE 0,00 1.902,77

TOTALE MOVIMENTI

——

1.902,77 1.902,77



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo Collab. Amm.vo

Telefono :0922 407279

FAX 0922 407119

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

PRAOT: n. del

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. e) D. Lgs. 36/2023, a mezzo RdO/Mepa per
I'affidamento della fornitura, in somministrazione triennale, di “Dispositivi per apparato gastrointe-
stinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)” per i PP.QO. dell'Asp di Agrigento.

COMUNICATO

Con riferimento alla procedura in oggetto indicata, si comunica che, per problematiche relative al-
la piattaforma Acquisti in rete, che non consente la corretta gestione delle opzioni ai fini dell'esatta estrazio-
ne dei Cig di gara, le opzioni previste ai sensi dell'art. 120 ¢. 9/10 D. Lgs. n. 36/2023 e indicate pag. 2 del
documento “Condizioni particolari di contratto” si hanno per “"NON APPOSTE".

L'importo complessivo triennale del contratto pertanto DEVE ASSUMERSI per come segue:

Lotto n. 01 (Cig B36D8F5880): € 54.544,27

Lotto n. 02 (Cig B36D8F6953): € 40.594,37

Imp. compl della gara: €95.138,63

Gli operatori economici interessati a partecipare sono pertanto invitati ad allegare il presente co-
municato, firmato digitalmente per presa visione ed accettazione, nella documentazione amministrativa di
gara.

Per eventuali chiarimenti rivolgersi allo scrivente Servizio.

Il Collab. Amm.vo e RUP Il Direttgre UOC Servizio Provveditorat
DE. Giuseppe Palumbo /a/semﬁm




Servizio Sanitqirio Nazionale
Regione $iciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Viagle della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848

UOC FARMACIA P.O. AGRIGENTO

Prot. n.’/ ZO%?E del (] g ///J// 202 Ly

Servizio: Distribuzione Diretta Farmaci F06

Al Direttore U.O.C Provveditoratoe
Dott.ssa Cinzia Schinelli

E.p.c Dott. Giuseppe Palumbo

Oggetto: Conformita schede tecniche capitolato inérenti la procedura di acquisto di “ Dispositivi
per apparato gastro intestinale (peg, sonde gastrostomlche di sostituzione) per i PP.OO dell’Asp
di Agrigento. RDO MEPA 4704695.

Valutazioni Conformita.

LOTTO1: |

Azienda Innovamedica si presenta con il prodotto “Sonda per nutrizione gastrostomica Mic con
connessione Enfit” NON CONFORME perché manca il morsetto per prevenire il reflusso di nutrienti
0 succhi gastrici.

Azienda Qure si presenta con il prodotto per nutrizione gastrostomica Danumed con connessione
Enfit” NON CONFORME perché manca il morsetto per prevenire il reflusso di nutrienti o succhi
gastrici

Azienda Danone si presenta con il prodotto Sonda per gastrostomia g-tube enfit” , varie misure.
CONFORME perché presenta il morsetto utile per prevenire il reflusso di nutrienti o succhi gastrici.

LOTTO 2:
Azienda Innovamedica si presenta con il prodotto "Sonda per nutrizione gastrostomica Mic con
connessione Enfit” CONFORME

Azienda Qure si presenta con il prodotto”Sonda per nutrizione gastrostomica con connessione Enfit”
CONFORME.

Azienda Danone si presenta con il prodotto “ Sonda per gastrostomia G-Tube, varie misure,
CONFORME.

Dirigenti Farmaciste:

Dott.ssa Mariella D’ Anna H»UOVJQQCU &) Ammay u/v
Dott.ssa Germana erabelhg_/te A ess Mb a /

Il Direttore U (] Farmacia
g B/eh‘a{ia




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo {Collab Amm.vo)
Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it
Pec: forniture@pec.aspag.it

258 08 Lr .05 5.
Prot. n.’(J’KOSD det 1777 C()C(,
3 /

Spett. Innovamedica Spa

innovamedica@registerpec.it

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi delf'art. 50, c. 1, lett. €) D. Lgs. 36/2023, a mezzo RdO/Mepa n.
4704695, per l'affidamento della fornitura, in somministrazione triennale, di “Dispositivi per
apparato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)” per i PP.OO. dellAsp di

Agrigento.

Notifica esclusione lotto n. 01 (CIG: B36D8F5880).

Ai sensi e per gli effetti di cui alfart. 90, c. 1 lett. d) D. Lgs. 36/2023, si comunica che l'offerta
tecnica prodotta da codesta Ditta per il lotto in oggetto indicato, & stata giudicata non conforme dal Dirigente

Incaricato per la seguente motivazione:

Non conforme perché manca il morsetto per prevenire il reflusso di nutrienti o succhi gastrici.

Codesta Societa viene pertanto esclusa dalla successiva fase dell'apertura deil'offerta economica

relativamente al lotto sopra indicato.

Distinti saluti

It Collab. Amm. e RUP
Dr. Giuseppe Palumbo

It Diretfore UOC Servizio Pro/vyet‘lito to

T

Dr.ssa Cinzia Schinelli

o\%\ ANS

Sede legale Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.1. 02570930848



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UQC SERVIZIO PROVVEDITORATO

istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo {Collab Amm.vo)

Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it
forniture@pec.aspag.it

Pec:
Prot. n. "[7‘20 g(-‘; del ~i'2‘ 57’2}{/{:@ ZL]

Spett. Qure Sri

qure.gare@legalmail.it

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. e) D. Lgs. 36/2023, a mezzo RdO/Mepa n.
4704695, per laffidamento della fornitura, in somministrazione triennale, di “Dispositivi per
apparato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)” per i PP.OO. dellAsp di

Agrigento.

Notifica esclusione lotto n. 01 (CiG: B36D8F5880).

Al sensi e per gli effetti di cui all'art. 90, c. 1 lett. d) D. Lgs. 36/2023, si comunica che l'offerta
tecnica prodotta da codesta Ditta per il lotto in oggetto indicato, & stata giudicata non conforme dal Dirigente

Incaricato per la seguente motivazione:

Non conforme perché manca il morsetto per prevenire il reflusso di nutrienti o succhi gastrici.

Codesta Societa viene pertanto esclusa dalla successiva fase dellapertura dell’'offerta economica

relativamente al lotto sopra indicato.

Distinti saluti

Il Collab. Amm. e RUP
Dr. Giuseppe Palumbo

eI

Il Direttofe UOC Servizio Provvedi 0
D sa@mzfars@

Sede legale Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. ¢ P.L. 02570930848



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4704695

_acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

E%
11

Offerta Economica relativa a i

Descrizione Dispositivi per apparato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)

RdO nr. 4704695

Numero lotto 1

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA  T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria, 321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email cinzia.schinelli@aspag.it

Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT

Partita IVA
11667890153
Tipologia societaria

Societa per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 21/10/2024



tinretepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

el NUMERO DI RDO: 4704695
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE

Prezzo offerto

Nome Caratteristica Valore Offerto

Prezzo offerto 45360

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

= che la presente offerta € irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante 'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/0 dalla documentazione di gara;

= che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente,

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZ0
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 21/10/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4704695

___acquistinretepa
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

i ¥

Offerta Economica relativa a

Descrizione Dispositivi per apparato gastrointestinale (sonde gastrostomiche di sostituzione)

RdO nr. 4704695

Numero lotto 2

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA  T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria,321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email cinzia.schinelli@aspag.it

Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
QURESRL

Partita IVA
13130961009
Tipologia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 21/10/2024



L e Ly ' ) (

1C UlStlﬂ tépa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

R R NUMERO DI RDO: 4704695
SISTEMI D! E-PROCUREMENT

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE

Prezzo offerto

Nome Caratteristica Valore Offerto

Prezzo offerto 24875,10

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta € irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comungque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante 'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaitante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 21/10/2024



N[ Y [NPY

istifuto Nazlonate Previd Social
ISTITUTO NAZIGNALE PER L'ASSICURAZIONE o reviaera e
CONTRO GLI IHFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_43252299] Data richiesta 28/10/2024 | Scadenza validita | 25/02/2025

Denominazione/ragione sociale DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT
Codice fiscale 11667890153
Sede legale VIA CARLO FARINI 41 MILANO MI 20159

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

[.N.P.S,
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



IINI « VI [NPY

Istituto Nazionate Previdenza Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

LONTRO GLIINFORTUNI SUL LAYORC é%%

Durc On Line

Numero Protocolio  INAIL_46563978 Data richiesta 14/11/2024 | Scadenza validita 14/03/2025

Denominazione/ragione sociale QURE SRL
Codice fiscale 13130961009
Sede legale VIA SANSOTTA, 97 00144 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
I.N.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricdto, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della

LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,
dal al

Il Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

L'Incaricato

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal 1
. . T MR Rt
\Almmedlatamente esecutiva dal ¥ &Wu Q’\u%ﬁ

Agrigento, Ii {é@ N@\V 2@2@
Il Referente Ufficio Atti deliberativi

1l Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrina Terrasi .
2 E 7S S

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




